
 

 

DECYZJA nr 13/09 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 16 listopada 2009 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

  

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia  
2004 roku (Dz. U. Nr 19 poz. 177) oraz § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego 
Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję przetargową WOPR w składzie: 
1)  Stanisław Reduch – przewodniczący; 
2)  Renata Mikołajczewska – sekretarz; 
3)  Konrad Piotrowski – członek. 

 

§ 2 

 
Traci moc decyzja nr 4/2009 Prezesa WOPR z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej WOPR. 
 

§ 3 

 
Decyzja wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2009 roku. 
 
 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


